
 

 

 

नीलामी सूचना/AUCTION NOTICE 

 
सत्र 2022-23 के दौरान विद्यालय के इन विभाग ों की बेकार अनुपय ज्य और अनुपय गी िसु्तओों की विद्यालय पररसर में वदनाोंक 

10.02.2023 क  नीलामी की जाएगी | इचु्छक पावटिय ों/फामों/ख़रीदार ों से अनुर ध है वक विद्यालय वक वदनाोंक 26.01.2023 से 

10.02.2023 तक सभी कायि वदिस ों में द पहर 2:10 (अपराहन) से 3:10 (अपराहन) के मध्य नीलामी के वलए रखे सामान ों के 

भौवतक सत्यापन के वलए सोंबन्धित विभाग ों के प्रभाररय ों से सोंपकि  कर सकते हैं | इचु्छक पावटिय ों/फामों/ख़रीदार ों से अनुर ध है 

वक वदनाोंक 10.02.2023 क  द पहर  3:10 (अपराहन) बजे ह ने िाली नीलामी में भाग लें |  

सफल ब ली लगाने िाले क  नीलामी के तुरोंत बाद अपेवित (अवधकतम लगाई गई ब ली) धनरावि कायािलय में जमा करना ह गा 

और नीलाम वकए गए सामान ों/िसु्तओों क  तुरोंत विद्यालय पररसर से ले जाना ह गा | अध हस्तािरी क  वबना क ई कारण बताए 

नीलामी रद्द करने/स्थवगत करने का अवधकार है | 
 

The unserviceable and condemned articles of various departments i.e. Chemistry lab, Music, 

WET, Furniture, Science lab, Physics, Sports, Sports and Biology Lab condemned during the 

session 2022-23 are open for auction in the Vidyalaya premises on 10.02.2023. Interested parties 

are requested to contact the in-charge of various departments between 2:10 pm to 3:10 pm on 

any working day between 26.01.2023 and 10.02.2023 for physical verification of the materials in 

the Vidyalaya. The parties are requested to participate in the auction on 10.02.2023 at 3:10 pm. 

The successful bidder should deposit the amount immediate after the completion of auction 

and must take over the condemned articles as in condition. The undersigned reserves the right 

to cancel/postpone the auction without assigning any reason.  

 

सत्र 2022-23 के वलए वनम्नवलन्धखत विभाग ों के िसु्तओों की नीलामी की जाती है | 

During the year 2022-23 the items of the following departments are condemned.   

 

 

          Contd.page-2 

 

 

 

 

Sl. 

No. 

 

Department  VVN SF Total  

1 Chemistry lab 

 

16345.00 0 16345.00 

 

 
CBSE Affiliation No.: 

1500011 

School No.: 19113 
 

 

 

 

 

 

 

 

केन्द्रीयविद्यालय 

भा .नौ .पो .वचल्का 

खुर्ाा 

ओव़िशा  - ७५२०३७ 

दूरभाष:०६७५६ – २५७२०३

  

फैक्स:०६७५६ – २५७२०३

   

 

KENDRIYA VIDYALAYA 

INS CHILKA 

             CHILKA (KHORDHA) 

Odisha-752037 

                 Ph.no.06756-257203(O&R) 

        Fax: 06756- 257203 

 

 
 

KV Code: 1161 

School Code: 101 

 
 
 Ref .No. F. 15084/KVC/1161/2022-23/                                                                                                                         वदनाोंक/ Date :  26.01.2023 



2 Music 7173.00 0 7173.00 

3  

WET 

Audio, visual 

aids 

33366.00 0 33366.00 

M & R (others) 

 

22970.00 0 22970.00 

4 Furniture  

 

22054.00 34241.00 56295.00 

5 Science lab 

 

2112.00 0 2112.00 

6 Physics 

 

41366.00 0 41366.00 

7 Sports 

 

45123.00 0 45123.00 

8 Biology Lab 

 

30565.00 0 30565.00 

 Total 

 

221074.00 34241.00 255315.00 

  

 
 

 

 

 

(वदिाकर भ इ) 

 प्राचायि                                                                                                           

To/प्रवत  

 

1. विद्यालय नीलामी सवमवत के सदस्य/Auction committee members  

2. सोंबोंवधत विभागाध्यि/In-charges of concerned departments 

3. विद्यालय सूचना – पटल/ The notice board of KV No. INS Chilka.  

4. मुख्य द्वार सूचना पटल/ Main gate notice board   

5. विद्यालय िेबसाइट/ Vidyalaya website (Mr. V.K. Mehra, PGT(CS) to upload in Vidyalaya website 

6. के. वि. सों., (िे. सों.) के समस्त विद्यालय ों/ All KVs under KVS RO (Bhubaneswar)  

 


